
PODER EJECUTIVO DEL ESTADO DE CAMPECHE SAFIN.SC-004

SOLICITUD DE SERVICIO VEHICULAR

02-SECRETARfA DE GOBIERNORAMO 02/10/2024

41-DIRECCI6N administrativaUNIDAD

ESTATUS For Cotizar
RV0241-0030

SE SOLICITA SERVICIO MAYOR FOR

MERCADEO

UNIDAD CANTIDAD PRECIO IMPORTE % IVA TOTAL

1 $274.38 $274.38 16.00 $318.28

0009 FILTRO DE AIRE PIEZA 1 $400.00 $400.00 16.00 $464.00
$782.28TOTAL FOR PARTIDA

1 $150.00 $150.00 16.00 $174.00PIEZA
$174.00TOTAL POR PARTIDA

4 $113.87 $455.48 16.00 $528.36
$528.36TOTAL POR PARTIDA

$150.00PIEZA 1 $150.00 16.00 $174.00
0029 ACEITE SINTETICO 5W30 DE 946 ML $160.00PIEZA 4 $640.00 16.00 $742.40

$916.40

LAVADO DEL CUERPO DE ACELERACION 1 $200.00 $200.00 16.00 $232.00SERVICIO
0533 SERVICIO 1 $400.00 $400.00 16.00 $464.00SERVICIO DE LAVADO DE INYECTORES

0596 $850.00 $850.00 16.00 $986.00SERVICIO 1
$1,682.00TOTAL POR PARTIDA

$ 3,520.00 $4,083.04TOTAL GENERAL

Fecha Envlo : 07/10/2024 Fecha Llmite de Cotizaclon : 09/10/2024

Pagina 1 de 2Fecha de impresion07/10/2024

2961 - REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES DE EQUIPO DE TRANSPORTS
0025 BUJIA PUNTA DE PLATINO PIEZA

(BOYA)
SERVICIO DE AFINACION MAYOR

SECRETARI'A DE ADMINISTRAClCN Y FINANZAS 
SUBSECRETARIA DE ADMINISTRAClCN Y FINANZAS 

DIRECClON GENERAL DE PATRIMONIO Y SERVICIOS GENERALES 
direcciDn de control patrimonial 

SUBDIRECCldN DE SERVICIOS

2612 - LUBRICANTES Y ADITIVOS
0019 LIMPIADOR DE INYECTORES PARA BOYA

SAFIN
GOBIERNO DEL ESTADO 
DE CAMPECHE

2612 - LUBRICANTES Y ADITIVOS
0028 LIMPIADOR DE CUERPO DE ACELERACION

OBSERVACIONES SERVICIO CORRECTIVO, 
kilOmetraje.

7,7- ,7-^9

DETALLES DE LA REQUISIClON
I CLAVE DESCRIPCldN

2961 - REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES DE EQUIPO DE TRANSPORTE
0005 FILTRO DE ACEITE PIEZA

TOTAL POR PARTIDA

3551 - REPARACldN Y MANTENIMIENTO DE EQUIPO DE TRANSPORTE 
0291



PODER EJECUTIVO DEL ESTADO DE CAMPECHE SAFIN.SC-004

SOLICITUD DE SERVICIO VEHICULAR

02-SECRETARIA DE GOBIERNO 02/10/2024RAMO
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ESTATUS For Cotizar
RV0241-0030

SE SOLICITA SERVICIO MAYOR FOR

DOMICILIO

(044) 981 115 3925684 WOCG6210148J7GUSTAVO ENRIQUE WONG CAHUICH 47

5198 IVAN CRUZ CUEVAS CUCI920530V27 (044) 981 132 406

8178 MADJ720918FL5JORGE ROMAN MATOS DIAZ 981 209 22960

405 JOSE FRANCISCO DURAN CAN DUCF730405BC1 (981) 981 812 619

,0

Paging 2 de 2Fecha de impresion07/10/2024

SECRETARIA DE ADMINISTRACIDN Y FINANZAS 
SUBSECRETARIA DE ADMINISTRACION Y FINANZAS 

direcciOn general de patrimonio y servicios generales 
direcciOn de control patrimonial 

subdirecciOn de servicios

SAFIN
GOBIERNO DEL ESTADO 
DE CAMPECHE

PROVEEDORES INVITADOS
FOLIO
6445

DESCRIPCION
'OYOTA YARIS

NOMBRE
GUADALUPE VICTORIA CASTILLO MEDINA

MODELO
2017

PLACA
DHP-518-A

RFC
CAMG4308175T8

SERIE
MR2B29F31H1090850

TARJETA DE CIRCULACIDN
SVA1564314

LINEA
AUTOMOVIL

CILINDROS
' 4....

telEfono

() 981 811 1015

OBSERVACIONES SERVICIO CORRECTIVO, 
kilOmetraje.
MERCADEO

OBSERVAClON A PROVEEDORES:
OBSERVACIONES DEPENDENCIA: SERVICIO CORRECTIVO, SE SOLICITA SERVICIO MAYOR POR KILdMETRAJE.
MERCADEO

GALEANA; NO. EXT. 83; 
ENTRE CALLE 20 Y 22; 
SAN JOSE; CP. 24040 
ARGENTINA; NO. EXT. 
A; ENTRE AVENIDA 
|gobernadores y calle 
TAMAULIPAS; SANTA ANA; 
£P. 24050 
;prolongaci6n FLAMBOYAN; 
NO. EXT. 13; ENTRE 
AVENIDA PATRICIO TRUEBA 
DE REGIL Y TULIPANES; 
(LAS FLORES; CP. 2 4 097 
14; NO. EXT. 1 D; ENTRE 
CALLE 110 Y 112; SAN 
(JOAQUIN; CP. 24 020 
JOSE LOPEZ PORTILLO; 
NO. EXT. 40; ENTRE 
CALLE 12 E INGENIERIA; 
SAMULA; CP. 24090

RubiG.Reyes
Resaltar

RubiG.Reyes
Texto tecleado
ELIMINADO: UNA PALABRA. FUNDAMENTO LEGAL: ARTICULO 116 DE LA LEY DE GENERAL DE TRANSPARENCIA Y ACCESO A LA INFORMACIÓN PÚBLICA. EN VIRTUD DE CONSIDERARSE CONFIDENCIAL LA QUE CONTIENE DATOS PERSONALES CONCERNIENTES A UNA PERSONA IDENTIFICADA O IDENTIFICABLE, TAL COMO: REGISTRO FEDERAL DE CONTRIBUYENTES (RFC).


